Details PDF
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte
specifikacije za pojedinosti o proizvodu.
S-1135B35-A6T1U
Dio brojeva S-1135B35-A6T1U Status RoHs RoHS sukladnost
Proizvođač / robna marka ABLIC Stanje zaliha 183509 pcs stock
Opis proizvoda IC REG LINEAR 3.5V 300MA HSNT-6A Brod od Hong Kong
Liste podataka S-1135 Series.pdf Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
5000 pcs
$0.245
Napon - izlaz (min / fiksni) 3.5V Napon - izlaz (maks.) -
Napon - ulaz (maks.) 5.5V Paket uređaja za dobavljače HSNT-6A
Niz S-1135 Značajke zaštite Over Current
Paket / slučaj 6-SMD, Flat Lead Exposed Pad Paket Tape & Reel (TR)
PSRR 65dB (1kHz) Vrsta izlaza Fixed
Izlazna konfiguracija Positive Radna temperatura -40°C ~ 85°C (TA)
Broj regulatora 1 Vrsta montaže Surface Mount
Struja - opskrba (maks.) 65 µA Trenutačna - mirna (Iq) 1 µA
Trenutni - izlaz 300mA Kontrolne značajke Enable
Broj osnovnog proizvoda S-1135
Automobilska dvorana strujni senzor je 1% tijekom života i uključuje
MCU
2023/09/12
12V ili 48V mreže napajanje isporučuje vrhove od 800W
2023/09/13
Sponzorirani sadržaj: vrhunski poluvodiči
2023/09/15
Rastely PCB -a u pametnom srčanom monitoru i još mnogo toga
2023/08/16
Viewpoint: Odustajanje žica kako bi ubacio kilograme u automobilu
2023/08/29
Ugrađeni svijet: Industrijska računala bez ventilatora
2023/03/15
Izvještaj o napretku RERAM
2023/04/26
Prekidač za opterećenje od 5 V uključuje ograničenje obrnutog i
ograničavanja struje
2023/08/17
Sponzorirani sadržaj: Budućnost automobilske sigurnosti po dizajnu
2023/04/19
Ugrađeni svijet: Wi-Fi 6, Bluetooth i IEEE 802.15.4 LR-WPAN U jednom
modulu
2023/03/16
Modularni sustavi - Đavo u ugrađenim detaljima
2023/04/5
Potpisivanje Rutronika i MediaTek donosi IoT genio seriju u Europu i
Izrael
2023/07/4
Specifikacije S-1135B35-A6T1U
Povezane vijesti
183509 pcs stock
referentni trošak (u američkim dolarima)
Dobiti citat
Kliknite "Nabavite citat" i ispunite sva potrebna polja.Na vaš zahtjev ćemo odgovoriti u roku od 24 sata putem e -pošte.
Ako naiđete na bilo koje probleme, ostavite poruku ili nam pošaljite e -poštu na info@global-ic.hk, i javit ćemo vam se što je
prije moguće.
DOBITI CITAT
Copyright © 2023 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong